UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-QLCL

V/v đóng gói, niêm phong phiếu TLTN

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025

Hải Phòng, ngày       tháng 6 năm 2025

Kính gửi:  Hiệu trưởng Trường trung học phổ thông.

Căn cứ Công văn số 1239/BGDĐT-QLCL ngày 24/3/2025 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc hướng dẫn một số nội dung tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp

trung học phổ thông năm 2025; Kế hoạch số 2665/KH-SGDĐT ngày 29/4/2025

của Sở GDĐT về việc tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025 tại

thành phố Hải Phòng; Quyết định số 2669/QĐ-SGDĐT ngày 05/5/2025 của Sở

GDĐT về việc thành lập Hội đồng thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2025,

 Sở GDĐT Hải Phòng tổ chức đóng gói, niêm phong phiếu trả lời trắc

nghiệm (TLTN) của Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025:

- Thời gian (dự kiến): 02 ngày 19-20/6/2025, bắt đầu từ 7 giờ 30 ngày

19/6/2024 (Thứ Năm);

- Địa điểm: Trường THPT Hồng Bàng - Số 991 Tôn Đức Thắng, phường

Sở Dầu, quận Hồng Bàng, TP. Hải Phòng.

Sở GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường THPT có tên trong file Excel

"Danh sách Tổ đóng gói, niêm phong phiếu TLTN 2025" được Sở GDĐT chia sẻ

qua địa chỉ email của các đơn vị (hoặc truy cập qua đường link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1H47IJFymiD7gJRq3rG0cproLxzbdw_d

VWFzpyL3QGdI/edit?usp=sharing) cử và nhập thông tin 02 người/đơn vị thực

hiện nhiệm vụ đóng gói, niêm phong phiếu TLTN phục vụ kỳ thi trước ngày

16/6/2025.

Nhận được Công văn, Sở GDĐT đề nghị các đơn vị thực hiện đảm bảo

đúng yêu cầu và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đinh Minh Tuấn

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1H47IJFymiD7gJRq3rG0cproLxzbdw_dVWFzpyL3QGdI/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1H47IJFymiD7gJRq3rG0cproLxzbdw_dVWFzpyL3QGdI/edit?usp=sharing

		2025-06-12T11:40:09+0700
	Việt Nam
	Đinh Minh Tuấn <dinhminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-12T13:49:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-12T13:50:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-12T13:50:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!